令和 5年 9月 15日

市内事業所 各位

太宰府市商工会

会長 佐伯 隆幸

キャッシュレス商品券「だざいふペイ」操作説明会のご案内

お世話になります。標記の件、10 月よりキャッシュレス商品券だざいふペイの販売が始まります。

そこでキャッシュレス商品券のシステムについて取扱い説明を行います。

販売の実務ルールや管理画面操作等のシステムについての重要な説明会となりますので、ご参

加いただきますようお願いいたします。

今回は、市が発行します「令和の都だざいふ紙ラク商品券」につきましても説明があります。

また、まだ登録されていない事業所様も是非ご参加いただき、キャッシュレス商品券の導入をご

検討いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１． 対象者：キャッシュレス商品券「だざいふペイ」・ 令和の都だざいふ紙ラク商品券加盟店

       （申込を検討されている方もご参加ください）

２．開催日時：令和 5年 9月 27日（水）

【昼の部】 14：00～   【夜の部】 18：00～

         （昼の部と夜の部の内容は同じです。）

３．開催場所：太宰府市商工会

４．お申込先：太宰府市商工会

TEL 092-922-4345  FAX 092-922-4579

メール：dazaifu@shokokai.ne.jp

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

希望される箇所に○をしてください。

（  ）説明会に参加します （14：00～    ）（18：00～    ）

（  ）説明会に参加しません

事業所名                        氏名

電話

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝